
 

 

UCHWAŁA NR XXX/223/2017 

RADY GMINY RUDNIKI 

z dnia 5 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2017 roku poz. 1875), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 roku poz. 2077) Rada Gminy Rudniki uchwala: 

§ 1. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 11 841 złotych 

Dział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

600 Transport i łączność 11 841 

 Drogi publiczne gminne 11 841 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 841 

§ 2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 241 841 złotych  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 230 000 

 40002 Dostarczanie wody 230 000 

  b) Wydatki majątkowe 230 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Modernizacja przepompowni 

wody” 230 000 

600  Transport i łączność 11 841 

 60016 Drogi publiczne gminne  11 841 

  b) Wydatki majątkowe 11 841 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Przebudowa ulic  

w Rudnikach: Reymonta, Dworska, Joanny Żubr” 11 841 

§ 3. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 4 500 złotych 

Dział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

758 Różne rozliczenia 4 500 

 Różne rozliczenia finansowe 4 500 

 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500 

§ 4. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 4 500 złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

801  Oświata i wychowanie 4 500 

 80104 Przedszkola 4 500 

  b) Wydatki majątkowe 4 500 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych „Zakup zmywarki” 4 500 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 3261



§ 5. Dokonać zmniejszenia przychodów budżetowych o kwotę 230 000 złotych 

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 230 000 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rudniki. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Edward Gładysz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3261


		2017-12-21T13:31:33+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




